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_________________________________________________________________
Projekto vykdytojo  pavadinimas

__________________________________________________________________________________________________
Kodas, adresas, telefonas, el. paštas

PROJEKTO PAGAL PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO,  
ĮGYVENDINANT BANDOMĄJĮ MODELĮ,  20____ M. _______________ MĖN. _____ D. ATASKAITA


1. Bendra informacija apie įgyvendintą projektą:
	Projekto tikslas
	

	Įgyvendintų projekto trumpas aprašymas
	

	Nauda bendruomenei, geroji patirtis, kitos išvados ir pasiūlymai
	

	Trumpas apibūdinimas, kaip buvo viešinimas projektas (pridėti projekto viešinimą įrodančias nuorodas, dokumentus)
	



	2. Įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį, (toliau – Priemonė) veiklų skaičius, vnt.:

	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Skaičius, vnt.

	
	
	

	1
	2
	3

	1.
	Veiklose dalyvavusių asmenų skaičius
	 

	2.
	Veiklų, skirtų visai bendruomenei, o ne tik bendruomeninės organizacijos nariams, skaičius 
	 

	3.
	Kiek kartų viešintos ir pristatytos visuomenei įgyvendintų projektų veiklos
	 

	4.
	Kiek ilgalaikio turto vienetų buvo įsigyta projekto lėšomis (jei taikoma)*
	 

	
	
	

	* ilgalaikis turtas pagal Aprašo 60.2.8 punktą.

	
3. Nuo metų pradžios įgyvendinta   ________ (įrašyti  skaičių) procentų veiklų, kurioms komisijos siūlymu finansavimas skirtas iš Priemonei įgyvendinti skirtų lėšų.** 

	**pagal Aprašo 73.1 papunktį.



	4. Patvirtintų veiklų, tenkinančių viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) interesus ir poreikius, įgyvendinimas:

	Eil. Nr.
	Veiklos pavadinimas*** 
	Patvirtintų veiklų skaičius
	Įgyvendintų veiklų skaičius
	Įgyvendintose veiklose dalyvavę asmenys
	Įgyvendintų veiklų aprašymas

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	 
	 
	 
	

	2.
	
	 
	 
	 
	

	3.
	
	 
	 
	 
	

	4.
	
	 
	 
	 
	

	5.
	
	 
	 
	 
	

	6.
	
	 
	 
	 
	

	n.
	
	 
	 
	 
	

	   Iš viso (1+2+3+4+5+6+7): 
	0
	0
	0
	X

	***Pagal Aprašo 10.1-10.6 papunkčius.




Projekto vykdytojo vadovas ar jo įgaliotasis asmuo                ___________________                                             ___________                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                  (vardas, pavardė)                                                                                            (parašas)
